
Uchwała Nr III / 21 / 2018
Rady Miasta Ząbki 

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miasta Ząbki do komisji  opiniującej wnioski
o nagrodę za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
Z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz 1307) w związku z § 6 ust. 2 pkt 2 uchwały
Nr XLIV/406/2017  Rady Miasta  Ząbki  z  dnia  29  czerwca  2017  r.  w  sprawie  nagród  za
osiągnięte  wyniki  sportowe  (Dz.Urz.  Woj.Maz.  poz.  6472)  Rada  Miasta  uchwala,
co następuje:

§1.  Do komisji opiniującej wnioski o nagrodę za osiągnięte wyniki sportowe wskazuje się 
następujących przedstawicieli Rady Miasta Ząbki:

1)  Olga Kisiel;

2)  Marzena Toton.

§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


